




	
	
		
			Interiérové příčky, dělící stěny, skleněné příčky i posuvné stěny
            

			
					Produkty
	Reference
	Ke stažení
	Kariéra
	Kontakty
	Knihovny BIM


          
          
          

						

							
								LIKO-S

							

							
    CZ

    	CZ
	SK
	EN
	DE
	HU
	AT


    

              
              
						

					

			


		

		
			

			
                    LIKO-S
                    
                


			

					
                        
                                

                                
                                    LIKO-S

                                    www.liko-s.cz
                                

                            
					
	
						
							
								Kdo jsme

								O společnosti LIKO-S
							

						
					
	
						
							
								Aktuálně

								Co se děje a připravuje
							

						
					
	
						
							
								Kariéra

								Buďte součástí rodiny
							

						
					



												
					
						Naše produkty a činnosti					

				

					
						
                                

                                
                                    Interiérové příčky, posuvné stěny

                                    liko-pricky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Akustické budky, stropní podhledy, paravany

                                    liko-akustika.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Interaktivní stěny

                                    liko-pricky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Živé Stavby

                                    zivestavby.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Designové, laminované sklo

                                    liko-pricky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Vestavky do hal

                                    liko-vestavky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Zakázková kovovýroba, ocelové konstrukce

                                    liko-welding.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    E-SHOP ŽIVÉ STAVBY

                                    eshop.zivestavby.cz
                                

                            
					


							

		


		MENU
	



			
			
			
    
    Ke stažení

    
        Inspirativní referenční projekty, přehledné uspořádání a základní technické informace.

Vyberte si pomocí filtru, co hledáte.
    

	
		
	



    
    
    	Vše
	Prospekty a katalogy
	Technické listy
	Knihovny BIM
	Certifikáty








    
        
            Stáhnout
 ZIP

        

        
            Rodiny pro Revit 2019

                    

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            LIKO-S OASIS®

            Technologie budoucnosti pro Vaši kancelář již dnes.
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            LIKO-S Office Concept

            Ucelený přehled našich produktů v ideální kanceláři.
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Interiérové příčky

            Kompletní přehled a referenční galerie našich interiérových systémů.

Inspirujte se!
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Interiérové dveře

            Dveře jsou důležitý prvek každé příčky. Najděte si ty svoje v našem přehledu a osaďte je tím nejlepším kováním.

Otevřete!
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Mobilní stěny

            
Rozdělte prostor jednoduše a rychle tak, jak zrovna potřebujete. Naše systémy mobilních stěn v ucelené brožuře.

Rozdělujte!


        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            LESA | dřevěné příčky

            Kousek z živé přírody v každé kanceláři.

Dotkněte se!
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Interaktivní stěna SMART-i-WALL®

            Videokonferenční all-in-one řešení pro váš (home)office.

Připojte se!
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Interiérové živé stěny

            Unikátní živý interiér díky modulárním zeleným stěnám.

Přivoňte si!
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Akustické budky

            Vaše modulární kancelář na kolečkách.
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Vestavky®

            Vestavby do hal z našich modulárních příček.
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            FIRA | Požární příčky

            Rámové i bezrámové systémy včetně dveří.
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            Chytré pracovní prostředí

            Pomocí dat zdravější a flexibilnější kanceláře.
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            MICRA I

            Technický list
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            MICRA II

            Technický list
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            MICRA Industry

            Technický list
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            LESA I

            Technický list
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            LESA II

            Technický list
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            OMEGA

            Technický list
        

    


    
        
            Stáhnout
 PDF

        

        
            RAVA®

            Technický list
        

    


 Načíst další

3250274614318334919404811124144451442









    
    
        
    
    
        Stáhnout dokument

    

    
    
        Jméno a přijmení (povinná položka)        
                    

        
    


    
        E-mail (povinná položka)        
                    

        
    

    
    
        Firma/Škola (povinná položka)        
                    

        
    

    
    
        Projekt        
                    

        
    

    
    
        
                        
            
                                    Tento kontaktní formulář slouží pouze pro komunikaci související s uzavíráním smluv, tj. vyžádání nabídky, případně navazující komunikace

                    Informace o zpracování osobních údajů naleznete ZDE.
                            
            
        

    

    
    
        Www        
                    

        
    


    
        
    
        Odeslat
    

    
    





										
						
							
								
									

										Zaujali jsme vás? Ozvěte se nám!

Máte zájem o naše řešení, chcete vypracovat cenovou nabídku nebo se chcete jen na něco zeptat? Neváhejte nás kontaktovat!

										
                                            Kontaktujte nás										

									

								

							

						

					

					
					
						
							
								
									Sledujte nás								

									 
	
	 
	 
	


							

							
								
									Newsletter Liko-s								

								
        
    
    
        
                
        
                                


        Odeslat

    
    
    


								Budujeme happy and green company. Přihlaste se do našeho newsletteru a mějte aktuální informace vždy jako první.
							

							
                                
                                    Rychlý kontakt                                

                                
                                                                        	+420 5 44 22 11 11
	info@liko-s.cz

                                                                    

                                                            

                            
                                
                                    Více…
                                

                                                                	Cookies


                            

						

                                                            				
            					
            						
                                            

                                            
                                                Interiérové příčky, posuvné stěny

                                                liko-pricky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Akustické budky, stropní podhledy, paravany

                                                liko-akustika.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Interaktivní stěny

                                                liko-pricky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Živé Stavby

                                                zivestavby.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Designové, laminované sklo

                                                liko-pricky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Vestavky do hal

                                                liko-vestavky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Zakázková kovovýroba, ocelové konstrukce

                                                liko-welding.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                E-SHOP ŽIVÉ STAVBY

                                                eshop.zivestavby.cz
                                            

                                        
            					

            				
                        

                                                                            
						
							

																[image: Czech Best Managed Companies][image: CZGBC][image: AMSP]                                
                                
							

							
								
									©
									2024 LIKO-S, a.s.
								

								
									
										Vytvořeno v [image: X Production]
								

							

						

					

    
    
    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        
                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

            

